Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 06 de abril de 2023 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2023 |Nº XLV– Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2023

O Município de Taquaraçu de Minas, torna público a todas as empresas interessadas em participar do

Processo Licitatório n.º 044/2023, modalidade Pregão Presencial n.º 13/2023, cujo objeto é o Registro de

Preços de Gêneros Alimentícios, destinados a merenda escolar, para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Educação, a RETIFICAÇÃO do Edital com a alteração da data de abertura. A Sessão

fica reagendada para o dia 19/04/2023 às 09:00h. Informações complementares poderão ser obtidas à

Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG,

04/04/2023 – Renilde Aparecida Mendonça Ferreira – Secretária Municipal de Educação.

RESULTADO PROCESSO DE COMPRA DIRETA 0000018/2023

FUNDAMENTO
LEGAL

DATA DO
PAGAMENTO

FORNECEDOR  OBJETO  VALOR
TOTAL

Inciso II, Art. 75,
Lei 14.133/2021

À vista mediante
Nota Fiscal

DISTRIBUIDORA MINAS FLOR E
COM. LTDA -ME MINAS FLOR,
CNPJ Nº 15.343.877/0001-52

AQUISIÇÃO DE FLORES
PARA
ORNAMENTAÇÃO DA
FESTIVIDADE
TRADICIONAIS DA
SEMANA SANTA

R$ 909,10

Taquaraçu de Minas/MG, 04 de abril de 2023. João Plínio Reggiani Lima – Secretária Municipal de Esporte,

Cultura, Turismo e Lazer.

		2023-04-04T17:06:05-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159